
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28.12.2020 № 6/21 

 

 

О реорганизации Муниципального унитарного специализированного 

предприятия «Одинцовская похоронная ритуальная служба»  

Одинцовского городского округа Московской области 

 

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                    

от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях», от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной 

ответственностью», и от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного 

и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Одинцовского 

городского округа Московской области, Совет депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Администрации Одинцовского городского округа Московской области 

реорганизовать Муниципальное унитарное специализированное предприятие 

«Одинцовская похоронная ритуальная служба» Одинцовского городского округа 

Московской области, (именуемое далее – МУСП «ОПРС»), ОГРН 1025004066890, 

место нахождения: 143003, Московская область, Одинцовский городской округ, 

город Одинцово, улица Маршала Бирюзова, дом 9, путем преобразования в 

Общество с ограниченной ответственностью «Центр Ритуальных Услуг» (далее – 

Общество) и выступить его Учредителем. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации Одинцовского городского 

округа Московской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   заместителя 

Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области 

Кондрацкого П.В. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова  


